关于“2015年郑州市高中化学竞赛”安排的通知

各县（市、区）教研室，市区各高、完中：

现将2015年郑州市高中学生化学竞赛的具体时间及安排通知如下：

一、竞赛时间：5月17日（周日）下午2∶30～4∶30
二、竞赛地点：郑州市第五十七中学（伊河路与兴华北街交叉口，向北100米路东，可乘公交车到绿城广场站下车）
三、考试范围：鲁科版高中新课程化学1、2（必修）
四、命题形式：试题的题型与高考相似，难度略低于高考。满分为150分。

五、报名时间： 5月4日（周一）前
六、报名办法：以高一学生为参赛对象，以学生自愿为原则，人数不限。以学校为单位报名，学生名单请以电子表格(Excel)形式发送至信箱：redkeeper3@126.com，电子表格中要注明：学生所在学校、姓名、性别、年级（如下表所示）。邮件“主题”请注明：“××学校高一竞赛报名（共×人）”。

	学  校
	姓  名
	性  别
	年级及班级
	辅导教师及联系电话

	高一×班

注：5月11—12日到郑州市教育局教学研究室化学科（郑州一中新校区东隔壁，628房间）领取准考证，届时通知考场、考号。

其他未尽事宜请与市教研室化学科联系（电话：67882036）。

                                         郑州市教育局教学研究室

二○一五年四月二十七日